DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: NÚCLEO PEDAGÓGICO

AUTORIZADO:DIRIGENTE
TRANSMITIDO: FERNANDO GRION

REDE: 0064/2019
DATA: 11/03/2019

ASSUNTO: QUESTIONÁRIO DA ELEIÇÃO DO GRÊMIO ESTUDANTIL

Senhores (as) Diretores (as),

Conforme o calendário enviado em Rede 0036/2019, desde o dia

01/03/2019 está disponível pela Secretaria Escolar Digital – SED

o questionário da Eleição.

Lembramos que o questionário estará disponível até o

dia 22/03/2019.

Segue anexo o tutorial com o passo a passo para acessar e

preencher o questionário eleitoral.

Contamos com o apoio de vocês para responderem o

questionário.

Atenciosamente,

PCNP - André Calazans

PCNP – João Antonio Gambaro

De acordo

Fábio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino